
家庭数配布 

                       平成３０年１１月７日 

 

保護者 様 

所沢市立明峰小学校 

校 長 本澤 智巳 
 

校内音楽会のお願い 
 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、今週末の１１月１０日（土）に本校の体育館で「校内音楽会」を開催いたします。

児童は、この日に向けて精一杯練習に取り組んでまいりました。皆様の御来校をお待ちし

ております。下記のことに御留意いただき、心に残る音楽会にしたいと思います。御協力

をよろしくお願いいたします。 

 

 【音楽会公開に向けてのお願い】 

  

 １ 体育館の開場時刻 

   １０時１０分に体育館を開場いたします。この時刻までは、体育館に入ることがで

きません。所定の場所でお待ちいただくことになります。 

 

 ２ 体育館開場までの待機場所・駐輪場（正門よりお入りください。） 

 

                                正門 

    □   □ 

 

 
 体育館入口 

受付 

 
                                            

                                   

 
南門（バラ門） 
 

 

 

 

 

 

３ 写真撮影 

○ビデオ・写真撮影は、今年度より全席で撮影可能とします。ただし、周囲の方に配慮

して撮影者の方の頭より下での機材の使用をお願いいたします。なお、撮影したもの

をＳＮＳ等で公開することは御遠慮ください。 

○鑑賞の妨げにならないように御注意ください。 

 

 ４ 会場図 裏面を御覧ください。（体育館２階は、開放しませんので御了承ください。） 

 

 

体 育 館 

駐輪場 

安全上 

施錠しています。 

開場時刻まで３列で 

お並びいただきます。 

御協力ください。 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA1IxctTJWwygAYxMdOfx7/SIG=12tmqprvd/EXP=1446250204/**http:/www.sozai-library.com/wp-content/uploads/2013/05/00471-450x337.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA1IxctTJWwygAYxMdOfx7/SIG=12tmqprvd/EXP=1446250204/**http:/www.sozai-library.com/wp-content/uploads/2013/05/00471-450x337.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA1IxctTJWwygAYxMdOfx7/SIG=12tmqprvd/EXP=1446250204/**http:/www.sozai-library.com/wp-content/uploads/2013/05/00471-450x337.jpg


 

平成３０年度 校内音楽会 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

保護者席 

 

（パイプ椅子） 

 

来賓席 

 

（パイプ椅子） 

 

 

保護者席 

 

（立見席 

三脚使用可） 

 
 

指揮台 

  

司会 

木きん・鉄きん・オルガン等は常設 

 

保護者席 

 

（パイプ椅子） 

階段・撮影可能 

 

保護者席 

 

（立見席・三脚使用可） 

 

保護者席 

（椅子なし） 

 

 

保護者席 

 

（立見席 

三脚使用可） 

階段・撮影可能 


